

Asia: VN/21891/2022

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen henkilöstön asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

”Uusi kylmä sota”, Nato ja Suomi:

Meille ei ole kerrottu, että Ukrainan sota alkoi sisällissotana jo yli kahdeksan vuotta sitten 2014.

Nyt elämme Yhdysvaltain käynnistämää ”uutta kylmää sotaa”. Ukrainan sota on sen kuuma ydin.

Helmikuussa 1990 USA:n ulkoministeri James Baker vieraili Moskovassa ja tapasi Neuvostoliiton johtajat Mihail Gorbatschovin ja ulkoministeri Eduard Shevardnadzen. Neuvotteluissa hän myöhemmin julkistettujen asiakirjojen mukaan lausui kuuluisat sanat:

– Naton joukkojen toimivaltaa ei laajenneta tuumaakaan itään päin.

Saksojen yhdistyessä Gorbatsoville annettua lupausta ei kirjattu mihinkään Neuvostoliiton tai myöhemmin Venäjän Naton kanssa tekemään sopimukseen. Varsovan liitto lakkautettiin virallisesti 1.7. 1991

Venäjän kanta on ollut se, että suullinen lupaus pätee laajasti – tosiasiaassa Nato on laajentunut itään viidessä aallossa 1999-2022, piirittäen Venäjän itärajaa.

Jo vuonna 1993 presidentti Boris Jeltsinin on kerrottu todenneen keskusteluissa presidentti Bill Clintonin kanssa, että Saksojen yhdistyessä tehdyn ”sopimuksen henki estää Naton itälaajentumisen”. Saksalaislehti Bildin haastattelussa Gorbatsov syytti länttä Venäjän pettämisestä sen heikkouden aikana:

– He tunsivat voittaneensa. Myös he, jotka olivat sanoneet, etteivät liiku senttiäkään edemmäs itään.

Presidentti Putin muotoili Naton sotilasliiton laajenemisen estämisen viralliseksi Venäjän kannaksi kuuluisassa puheessaan Münchenin turvallisuuskokouksessa 2007. Ukrainan Natoon liittäminen oli ”punainen viiva Venäjälle” ja se provosoi Venäjän hyökkäystä Ukrainaan helmikuussa 2022.

Naton laajeneminen 1999-2022:

1999

Puola, Tšekki ja Unkari

2004

Bulgaria, Latvia, Liettua, Romania, Slovakia, Slovenia ja Viro

2009

Albania ja Kroatia

2017

Montenegro

2020

Pohjois-Makedonia

Naton komentaja myöntää: Nato on varustanut, aseistanut ja kouluttanut Ukrainaa vuodesta jo 2014 lähtien.

Tämä on aina syytä muistaa, kun uutisissa puhutaan ”provosoimattomasta hyökkäyksestä”.

2014: Maidanin aseellinen vallankaappaus, Krimin valloitus, Itä-Ukrainan sota alkaa

Amerikkalainen geopolitiikko, professori ja presidentti Bill Clintonin neuvonantaja, Puolassa syntynyt Zbigniew Brzezinski kirjoittaa kirjassaan The Grand Chessboard: ”Ukraina, euraasialaisen shakkilaudan uusi ja merkittävä alue, on geopolittinen keskipiste, koska jo sen pelkkä olemassaolo itsenäisenä valtiona auttaa muuttamaan Venäjää. Ilman Ukrainaa Venäjä lakkaa olemasta euraasialainen suurvalta. [...] Jos Moskova palauttaa itselleen Ukrainan valvonnan – sen 52-miljoonaisen väestön, sen merkittävät resurssit ja pääsyn Mustallemerelle – Venäjä saa automaattisesti keinot tulla suurvallaksi, joka ulottuu Eurooppaan ja Aasiaan.”

Hajoita ja hallitse: Brzezinskin mielestä Ukrainan ja Venäjän lähentymistä ei missään tapauksessa pidä tapahtua. Yhdysvallat onkin määrätietoisesti pyrkinyt etäännyttämään Ukrainaa Venäjästä ja lähentämään sitä länsileiriin. Ukrainasta piti tulla jonkinlainen anti-Venäjä: sen jälkeen osapuolet usutettaisiin toistensa kimppuun ja sillä tavalla heikennettäisiin Venäjää.

Ukrainan sisällissota 2014 – nykyisen sodan alku:

Ukrainan sisällissota syttyi Maidanin aukion aseellisella vallanvaihdolla Kiovassa 2014. Rauhallisena alkaneet kansan mielenosoitukset päätyivät väkivaltaiseen vallanvaihtoon - coup d'état - joka suoritettiin maan oikeistovoimien avulla. Presidentti Viktor Janukovitshia vastaan suunnatut voimat ja ulkopuoliset tahot käyttivät hyväksi äärikansallismielisiä Maidanin vallankaappauksessa, asevarastojen ryöstämisessä ja kaupunkien hallintorakennusten valtaamisessa. Vuotaneet puhelinkeskustelut paljastavat, että USA:n nykyinen alivaltiosihteeri Victoria Nuland ja USA:n suurlähettiläs sopivat keskenään, kuka on seuraavaksi arvollinen johtamaan Ukrainaa. Maidanin vallankaappauksen rahoittajina toimi myös mm. George Soros, arabikevään orkestroija. On muistettava ettei Ukrainan perustuslaki tunne tämänkaltaista vallanvaihtoa.

Krimin venäläismielinen väestö ei halunnut alistua Kiovan uudelle johdolle vaan aloitti "Antimaidan"-mielenosoituksen: seuraus oli näiden mielenosoittajien murhapoltto elävältä Odessan ammattiyhdistysten talossa. Murhapoltto tapahtui Kiovan uusnatsien toimesta toukokuussa 2014. Pian venäläisjoukot olivat Krimillä, entisessä sotilastukikohdassaan. Krimillä järjestettiin äänestys Venäjään liittymisestä, mutta sekä YK että Suomi olivat tuominneet sen laittomaksi. Nyt myös Donbassin venäjänkielinen väestö (Ukrainassa on noin 30% venäjänkielisiä) ryhtyi vastarintaan Kiovan uusia vallanpitäjiä kohtaan, etsien autonomiaa. Tästä puhkesivat yhteenotot Donbassissa.

Itä-Ukrainan sota alkaa 2014

Silloisen presidentti Poroshenkon joukot eivät pystyneet taltuttamaan tavallisesta siviiliväestöstä koostuvaa vastarintaliikkeen "armeijaa" ja valloittamaan Itä-Ukrainan kaupunkeja, joten 11/2014 presidentti antoi käskyn lopettaa siellä oleville ihmisille eläkkeiden maksun ja lääkkeiden toimittamisen.

Maan sisäisissä konflikteissa oli jo ennen 24. helmikuuta 2022 kuollut 10 000-14 000 ihmistä, veristen yhteenottojen ajoittuessa varsinkin vuosiin 2014- 2015, jonka jälkeen solmittiin Minsk 1.(2014) ja Minsk 2. (2015)rauhansopimukset Ranskan ja Iso-Britannian avulla.

YK:n raportissa Office of the United Nations Report on the human rights situation in Ukraine 16 February to 15May 2016 и Amnesty International "You Don't Exist" Arbitrary Detentions, Enforced

Disappearances, and Torture in Eastern Ukraine on vahvistettu tieto useista rikoksista sekä siviiliväestön murhista, joihin äärikansallismieliset ovat syyllistyneet Itä-Ukrainassa:

Ketään Azovin pataljoonan jäsenistä tai muista äärikansallisten ryhmittymien toimijoista ei kuitenkaan ole saatettu rikosvastuuseen teoistaan.

Myös Ukrainan Holokaustin aikainen historia on verinen (1,5, miljoonaa juutalaista menehtyi). Natsien kanssa yhteistyössä toimineella kansallissankarilla Stepan Banderalla on edelleen vaikutus ukrainalaiseen äärikansallismielisyyteen. Tänäpäin maassa on antisemitismin vastainen laki ja presidentti Zelenskyy on etnisesti juutalainen. Times of Israel, or the West Point Academy's Center for Counterterrorism. Newsweek ovat kuitenkin nostaneet esille Ukrainan äärikansallismielisten, mm. Azov-pataljoonan, suorittamia ihmisoikeusrikkomuksia sekä tuominneet puolisoitilaalliset iskut maan itäosan venäjänkielistä väestöä kohtaan.

Ymmärtääksemme Naton toimintapojen riskitekijät kohdemaassa meidän on palattava Sveitsin tiedustelupalvelun everstin ja Ukrainassa Naton kouluttajana toimineen Jacques Baudin raporttiin Ukrainan kriisiyttämisestä 2014-. Aluksi nuoret ukrainalaiset kieltäytyivät lähtemästä taistelemaan Donbassiin, joten Ukrainan puolustusministeriö kääntyi Naton puoleen, tehdäkseen asevoimistaan "houkuttelevampia". Jacques Baud oli jo työskennellyt vastaavissa hankkeissa Yhdistyneiden Kansakuntien puitteissa, ja NATO pyysi häntä 2014 osallistumaan ohjelmaan, jolla palautetaan Ukrainan asevoimien imago.

2021 -konflikti kärjistyy:

24. maaliskuuta 2021 Volodymyr Zelensky antoi asetuksen Krimin takaisinvaltaamisesta ja alkoi sijoittaa joukkojaan maan eteläosaan. Samaan aikaan Mustanmeren ja Itämeren välillä suoritettiin useita Naton harjoituksia ml. tiedustelulentojen merkittävä lisääntyminen Venäjän rajalla. Asiat rauhoittuivat loka-marraskuuhun 2021 asti, kun ZAPAD 21 -harjoitukset päättyivät, jonka joukkojen liikkeet tulkittiin vahvistukseksi hyökkäykselle Ukrainaa vastaan. Kuitenkin jopa Ukrainan viranomaiset kiistivät ajatuksen Venäjän valmistautumisesta sotaan, ja Ukrainan puolustusministeri Oleksi Reznikov toteaa, ettei sen rajalla ole tapahtunut muutosta kevään 2021 jälkeen. Minskin sopimusten vastaisesti Ukraina suoritti lento-operaatioita Donbassissa droneilla, mukaan lukien ainakin yksi isku Donetskien polttoainevarastoon lokakuussa 2021. Amerikkalainen lehdistö totesi tämän, mutta eurooppalaiset eivät; eikä kukaan tuominnut näitä loukkauksia.

Helmikuussa 2022 tapahtumat kärjistyivät. Helmikuun 7. päivänä Moskovon-vierailullaan Emmanuel Macron vahvisti Vladimir Putinille sitoutumisensa Minskin sopimukseen, minkä hän toistaa tapaamisensa jälkeen seuraavana päivänä Volodymyr Zelenskin kanssa. Mutta helmikuun 11. päivänä Berliinissä, yhdeksän tunnin työn jälkeen, "Normandia-formaatin" johtajien poliittisten neuvonantajien tapaaminen päättyi ilman konkreettista tulosta: ukrainalaiset kieltäytyivät edelleen soveltamasta Minskin sopimuksia. Vladimir Putin totesi, että Macron oli antanut tyhjiä lupauksia ja että länsi ei edelleen ollut valmis panemaan sopimuksia täytäntöön.

Venäjän parlamentti huolestui; ja 15. helmikuuta se pyysi Vladimir Putinia tunnustamaan tasavaltojen itsenäisyyden, mitä hän alun perin kieltäytyi tekemästä.

16. päivästä lähtien ukrainan armeijan tykistöpommitukset Donbassiin olivat lisääntyneet dramaattisesti, kuten Etyjin tarkkailijoiden päivittäiset raportit osoittavat. Tietenkin tiedotusvälineet, Euroopan unioni, NATO tai mikään länsimainen hallitus eivät reagoineet tai puuttuneet asiaan. Presidentti Joe Biden tiesi ilmoittaa jo 17. helmikuuta, että Venäjä hyökkää Ukrainaan lähipäivinä. Ukraina keskitti Donbassin rajalle USA:n ohjauksessa 100 000 miehen asevoimat ja aloitti tulituksen 17.2.2022 ja jatkoi sitä seuraavina päivinä – pommitti siis omia kansalaisiaan aikomuksena ratkaista Itä-Ukrainan tilanne. Venäjä aloitti hyökkäyksen vasta 24.2.2022.

Dramaattisilla tapahtumilla, joita näemme tänään, on syitä, joista tiesimme, mutta kieltäydyimme näkemästä:

-strategisella tasolla ensisijaisesti : Naton laajentaminen itään.

-poliittisella tasolla: länsimaiden kieltäytyminen panemasta täytäntöön Minskin sopimuksia;

-toiminnallisesti: jatkuvat ja toistuvat hyökkäykset Donbassin siviiliväestöä vastaan viime vuosina ja dramaattinen lisääntyminen helmikuun 2022 lopussa.

Toisin sanoen luonnollisesti tuomitsemme Venäjän hyökkäyksen raakana. Mutta ME (eli Yhdysvallat, Ranska ja Euroopan unioni yhteydessä puolustusliitto Natoon) olemme luoneet edellytykset konfliktin puhkeamiselle. Jumala on armollinen niitä pakolaisia kohtaan, jotka joutuivat sodan jalkoihin. Osoitamme myötätuntoa Ukrainan kansaa ja 14 miljoonaa pakolaista kohtaan, joista 7 miljoonaa on maan sisäisiä pakolaisia ja 7 miljoonaa on paennut Eurooppaan ja Venäjälle. Rukoilemme jatkuvasti hädässä olevien puolesta, siinä Jumala meitä auttakoon. No, jos meillä olisi ollut hivenen myötätuntoa samaa määrää Donbassin ukrainalaisista pakolaisia kohtaan, jotka heidän oman hallituksensa on murhannut ja jotka etsivät turvaa Venäjältä kahdeksan vuoden ajan, sota ei todennäköisesti olisi puhjennut. Sen sijaan Länsi tahtoi nähdä vain demokratian ulkokuoren, tuki ja jatkoi miliisien aseistamista, jotka ovat syyllistyneet lukuisiin rikoksiin siviiliväestöä vastaan vuodesta 2014 lähtien: raiskauksiin, kidutukseen ja joukkomurhiin...

Maailmankuulu ulkopolitiikan asiantuntija ja taloustieteen Jeffrey Sachs paljastaa, että Yhdysvallat halusi Naton laajentamista myös Ukraina, Gorbatsoville annettujen lupausten vastaisesti. USA aseisti ja koulutti Ukrainan armeijan. USA tuki 2014 Ukrainan vallankaappauksen Maidanilla, jonka jälkeen maahan järjesteltiin mieleinen johto. Nyt 2022 Ukrainan maaperällä käydyssä sodassa armeijan johto, logistiikka ja aseistus ovat USA:n, mutta kentällä taistelevat ja kuolevat sotilaat ovat ukrainalaisia, vastapuolella venäläisiä. Kyseessä on siis sijaissota (proxy war) Arviot sodan inhimillisistä menetyksistä molemmin puolin ovat hyvin epävarmoja. Yhteenlaskettuna kuolleita saattaa olla jo jopa 100 000, määrä tulee lähestyä Bosnian sotien arvioitua uhrilukua vuosina 1992–1995.

Eurooppa on antautunut pahuuden voimien alle ja Ukraina on vaarassa tuhoutua modernina valtiona.

Yhdysvaltojen ulkopolitiikan asiantuntija Jeffrey Sachs pyytää meitä miettimään vastaavaa tilannetta; kuinka toinen suurvalta, Yhdysvallat, reagoisi jos Varsovan liitto aseistaisi, rahoittaisi ja kouluttaisi Meksikossa armeijaa?

Muistammeko Kuuban ohjuskriisin 1962: J. F. Kennedy ymmärsi vetää sijoittamansa ydinohjukset pois Turkista. Tilanteesta oppineena Kennedy varoitti koskaan asettamasta toista ydinasevaltaa selkään vasten, jossa se joutuu nöyryyttävään tappioon - tai turvautuu ydinaseiden käyttöön.

Karttaa katsomalla havaitsee, että Ukrainan liittyminen Pohjois-Atlantin puolustusliittona profiloituvaan Natoon olisi käytännössä Venäjän ”pullottamisen” viimeinen vaihe – lukuun ottamatta Suomea ja Ruotsia.

Sachs sanoo USA:n elävän edelleen Neuvostoliiton ja Varsovan liiton loppumisen aiheuttamassa ylivoiman tunteessa. ”Me voimme tehdä maailmassa mitä ikinä tahdomme.” ”Vapaussodissa” Libya tuhottiin ja Gaddafi syrjäytettiin Afrikan ”kultavaluutan” tähden (500 000 kuollutta), Irakin Husseinilta ei löytynytäkään väitettyjä biologisia aseita (1 miljoona kuollutta), mutta ISIS syntyi. Jugoslaviaa ei ole.

Zbigniew Brzezinskin neuvonanto oli Venäjän strateginen ”heikentäminen” käyttäen välineenä Ukrainaa, jonka rajat ovat historian aikana jatkuvasti muuttuneet (Kiovan Russian hajoamisen jälkeen Puola on vaikuttanut Ukrainan länsiosassa 1200-1765, idässä puolestaan Venäjä, jonka valta koko maahan kasvoi, pois lukien parin vuoden itsenäisyyden aikaa ennen bolševikkien valtaa. NL

hajoamisen jälkeisen Putin on edelleen mieltänyt itsenäisen Ukrainan olevan ”osa venäläistä maailmaa”, asenne, josta Kremliin myönteisesti suhtautuva, ukrainan oppositiojohtaja Medvechuk on häntä nuhdellut. USA puolestaan käytti Ukrainan korruptoitunutta hallintoa hyväkseen hajottaakseen - ja hallitakseen hajaannuksen keskellä: 2014 Maidanin aseellisen vallanvaihdon jälkeen varustettiin aseellisesti Kiovan hallintoa ja oikeistovoimia itäosan venäläismielistä vähemmistöä vastaan. Ukrainaan on työnnetty valtavia aselasteja eikä maailman eliitti välitä ukrainalaisista kansanjoukoista. Turkkilaislähteiden mukaan rauhanneuvotteluissa Istanbulissa maaliskuussa 2022 oltiin lähellä sopua, mutta Sachs tuo julki, että rauhanneuvottelut torpedoitiin Bidenin Euroopan matkan toimesta.

Vaarallisinta on, että Ukrainan sodalla on riski laajentua kolmanneksi maailmansodaksi, jopa ydinsodaksi. Sodan laajentumisen räjähdysalttiudesta nähtiin varoittava esimerkki, kun Nato maahan Puolaan- ammuttiin Ukrainan armeijan toimesta ohjus. Tämän jälkeen presidentti Zelenskyy syytti ohjuksesta Venäjää, vaatien Naton 5. artiklan käyttöönottoa: 3. maailmansodan provokaatio oli lähellä. Zelenskyy oli hetkeä aiemmin ehdottanut USA:lle ydinaseen käyttöä.

Uutiset eivät osaa panna sormeja valtimolle, vaan ne julistavat ihmisen näkökulmaa eikä edes etsi Jumalaa koko asiassa. Eurooppa ei katso peiliin eikä huomaa, kuinka kaukana se on Jumalasta. Jumala ravistelee Eurooppaa synnin unesta parannukseen ja kristinuskoon. Omahyväinen Eurooppa etsii ihmisen apua, kääntymättä Jumalan puoleen.

Bidenin hallinnon täydellinen epäonnistuminen Afganistanissa on ilmeisesti unohdettu – satoja miljardeja kaadettiin korruptoituneen hallinnon tukemiseen ja lopputulos on ollut noloin mahdollinen. Raamattu varoittaa meitä (suomalaisia) tekemästä sotilasliittoa, johon liittyy selkeä kytkös korruptoituneeseen hallitsijaan: USA:n presidentti Joe Bidenin poika Hunter Biden liittyi ukrainalaisen kaasuyhtiön Burisman hallitukseen vuonna 2014, kun hänen isänsä Joe, silloinen varapresidentti, auttoi Obaman hallinnon ulkopoliitikassa Ukrainan kanssa. Biden on itse tuonut julki hiillostaneensa Ukrainan silloista presidentti Porosenkoa erottamaan Ukrainan valtakunnansyyttäjän ja samalla oikeusministerin. Tämä näet tutki hänen Hunter-poikansa laittomia kaasubusineksia Ukrainassa. Erottamisen ehtona Biden lupasi antaa 1 miljardin dollarin lainan.

11/2016, juuri ennen Trumpin virkaanastujaisia, varapresidentti Biden jälleen varoitti puhelimitse Ukrainan presidentti Porosenkoa ”fyysisen ja taloudellisen turvallisuuden kohtalokkaalla menettämisellä”, jos tämä tekee yhteistyötä Trumpin tulevan hallinnon kanssa. (OAN) Tutkivien toimittajien OCCRP:n läpikäymät paperit osoittavat, että Zelenskyn ja hänen sisäpiirinsä verokeidasyritykset ovat saaneet maksuja Kolomoiskyn verokeidasyrityksiltä. Kolomoisky on lahjoittanut myös Yhdysvaltain demokraattiselle puolueelle. Nyt Yhdysvalloissa kerrotaan, että kymmenien miljardien dollarin arvoiseksi noteerattu kryptovaluuttafirma FTX on ennen konkurssiaan ehtinyt tukea demokraattista puoluetta 40 miljoonalla. Kaiken lisäksi rahat oli tarkoitettu Ukrainalle, mutta käväisivät pesukoneessa ennen kuin Bidenin puolue sai ne käyttöönsä. Onko Yhdysvaltojen johtama operaatio Ukrainan pelastamiseksi samalla massiivinen rahanpesukoneisto: ” Keep the problem going to keep the money flowing”.

SUOMI, Venäjä ja NATO

Naapurimaamme Venäjä on pitkin matkaa kertonut, että se tulee reagoimaan vastatoimilla Suomen Nato-jäsenyyteen, jos Suomeen sijoitetaan "sotilaallista infrastruktuuria". Asevarustelu tulee kiihtymään rajan tuntumassa. Tämän tosiasian on media ja mm. tasavallan presidentti huitaissut sivuun "tämä on kuultu ennenkin"- argumentilla.

Vuoden 2018 presidentinvaaleissa Sauli Niinistö sai hyvin vahvan valtakirjan jatkokaudelleen.

Värynen sai presidenttikampanjan aikana luotua keskustelua Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikan tulevasta linjasta. Tuolloin presidenttiehdokas Sauli Niinistö torjui ehdottomasti sen väitteen, että hän olisi viemässä Suomea suoraan tai EU:n kautta sotilasliitto Naton jäseneksi.

Niinistö sanoi, että Nato-jäsenyyttä olisi harkittava vain siinä tilanteessa, että Venäjä alkaisi pitää Suomea samanlaisena uhkana turvallisuudelleen kuin Natoa. Al Jazeera 11/2022 haastattelussa Niinistö ei tullut enää edes maininneeksi Pariisin rauhansopimista ja YYA:n jatkoksi Venäjän kanssa solmittua naapuruussopimusta, joiden sanotaan olevan ristiriidassa Nato-jäsenyyden kanssa.

Suomalaisten joukkojen lähettäminen ulkomaille:

Prikaatinkenraali Pyykönen sanoo IS:ssa 11.11.2022 joukkojen ja aseiden lähettämisestä muille maille, että "sen päätöksen tekee siis Nato". Hallituksen esityksessä Nato-laiksi kuitenkin sanotaan, ettei jäsenyys merkitse "toimivallan" merkittävää siirtämistä maan ulkopuolelle.

Suomi osaksi Naton ydinasepelotetta?

Suomen F-35 -hävittäjien käytöstä antoi Iltalehden toimittaja Lauri Nurmi sisäpiirin tietoa Alfa-TV:ssa 28.10 esitetystä haastattelussa (22:00-28:00):

"Amerikkalaiset ja britit tekivät suomalaisille selväksi Nato-tunnusteluissa, että teillä ei ole Ruotsin kanssa asiaa liittoon, jos te valitsette minkäänlaisen tällaisen Ranskan tien, että te jättäte Naton ydinaseiden suunnitteluryhmän ulkopuolelle. Ainoastaan Ranska on. Kaikki muut jäsenmaat ovat mukana."

Pohjois-Norjassa ja Lapissa tulee olemaan valmius taktisilla ydinaseilla vastata Venäjän muodostamaan uhkaan. On aivan itsestään selvää, että Suomen lakiin ei ole tulossa rajoitusta sille, että Suomeen voidaan tarvittaessa tuoda ydinaseita ennalta ehkäisevästi, luonnos on käytännössä valmis, paljasti Nurmi. "Siis Suomi on osa Naton ydinasepelotetta. Tämä nyt pitää kunnolla tehdä kansalaisille selväksi. On nyt turhaa luikerrella minkäänlaisten selitysten kanssa, vaan sanoa suoraan se, mistä on kysymys. Nyt ei ole kyse siitä vastustanko ydinaseita, vaiko en, vaan siitä miten avoimesti todellisuus kerrotaan kansalle."

Suomen liittyminen Eu:hun ja rahaliittoon, 2014 Naton isäntämaasopimus ja Nato-hakemus 2022 ovat kaikki prosesseja, jotka ovat johtaneet Suomen ulkopolitiikan täydelliseen uudelleen asemointiin. Presidenttinä ja Suomen puolustusvoimien ylipäällikkönä Niinistö vaikuttaa toimineen kettumaisen ovelasti.

"Kaikki taloudelliset siteet Venäjään on katkaistava heti. Meidän on toimittava tavalla, joka edistää Venäjän tappiota", sanoo pääministerimme Marin Slush-tapahtumassa. Samaan aikaan Suomi lähettää presidenttinsä tehokkaiksi kehumia aseita Ukrainalle ("kyllä niillä jälkeä tulee") ja hakee Nato-jäsenyyttä, tietyn gallup-otannan "mandaatilla." Pääministeri Sanna Marin on maailman talousfoorumin nuori johtaja; sen ja oman kunnianhimon ohjaama. Sen sijaan rauhan miehenä ja Putinin kollegana esiintyneeltä tasavallan presidentti Sauli Niinistöltä olisi odottanut liittoutumisen seurauksien pitempää harkintaa ja äänestyslupausten pitämistä – hän on Suomen puolustusvoimain ylipäällikkö.

Näyttää kuitenkin siltä, ettei vaaraa ja sotilasliittoutumisen seurauksia ymmärretä. Suurvaltojen voimatasapaino on aivan eri kuin NL:n hajottua. USA on käynnistänyt uuden kylmän sodan Pohjois-Atlantin liiton päämäärätietoisella laajenemisella itään, Venäjän pullottamiseksi. Venäjä puolestaan on jo siirtynyt sotatilaan, liittoutuu BRICS-maiden kanssa. Hallituksemme ja mediamme tyhmänylpeä uhoaminen ja aseiden kalistelu itärajalla tuntuu voimaannuttavalta, kun ajattelee voivansa kerskua "Naton selän takana."

Maailman tunnetuimpiin sota-asiantuntijoihin kuuluva, Yhdysvaltojen asetarkastajana toiminut Scott Ritter varoittaa, että Nato hyväksikäyttää Suomea nykyisessä geopolitiisessa pelissä, muodostaakseen eksistentiaalisen uhan Venäjälle. Naton Pietarille ja Kuolan niemimaalle aiheuttama sotilaallinen uhka johtaa Ritterin mukaan Suomen demilitarisointiin.

Ajatus Naton laukaisualustaksi joutumisesta, puhumattakaan suurvaltojen välisen ohjustaistelun maalialueeksi joutumisesta, ei tunnu realismilta. Sota on mediaviihdettä, ennen kuin sen kohtaa.

Vain aikuinen lapsi ottaa kyselemättä vastaan totuutena median "uutisointivirran", joka suoltaa sotapropagandaa, vihaa ja ennen muuta kuohuttaa esiin suomalaisten vanhoja, esi-isiltä perittyjä ja käsittelemättömiä sotatraumoja. Sota ja veri Euroopassa tietysti myy.

Samanaikaisesti Jumala kutsuu suuressa armossaan ihmisiä luoksensa. Hän auttaa omiansa.

Suomi on kansakunta, jolla on Jumalan edessä oma kohtalonsa. Suomi ei ole Saksa tai joku muu Euroopan maa. Suomen geopolitiinen sijainti idän ja lännen välissä on strateginen eikä Suomen tule provosoida asevarustelua eikä konfliktia Euroopan pisimmällä rajalla. Valtameren takaa on helppo antaa meille ohjeita ja aseapua: Ukrainan tuhoutuminen suurvaltojen pelikenttänä ei ole meille esikuva vaan varoitusvalo. On hämmästyttävää, kuinka nopeasti koronapelottelu vaihtui mediassa Putinilla pelotteluun, propagandan päämääränä on saada suomalaisten aiemmin valtaosin kielteinen asenne Natoon muuttumaan nopeasti.

Median toiminnassa vallitsee kokeneen suomalaisen emeritus päätoimittajan mukaan kolminaismoraali: "Sen ensimmäinen taso on kyyninen bisnes, toinen toimittajien narsismia lähentelevä omahyväisyys. Kolmas ja ylin taso on median hallitusten määrittelemä linja ja sen mukainen sisältö, jossa totuus on pahimmillaan vain liima valheiden välissä uskottavuuden säilyttämiseksi."

78 rauhanvuoden jälkeen olemme siirtyneet Suomessa uuteen Venäjävihan aikaan ja avanneet maamme Naton sotilaille. Hävittäjät kumisevat isänmaan taivaalla. Raja-aitaa rakennetaan vinhaa vauhtia. Kaikki venäjän kansalaiset ovat saaneet tuomiomme Ukrainan sodasta.

Miksi presidenttimme ja pääministerimme ovat vieneet Suomen tähän pisteeseen, vaikka tietävät tuhoavansa näihin asti elintärkeinä pidetyt suhteet vuosiksi tai vuosikymmeniksi ?

En tarkoita vain politiikkaa, vaan sydämen asennetta, joka vaikuttaa kaikkeen. Jumala meitä auttakoon Suomessa.

Suomen kutsumus

Suomi on kutsuttu läheiseen yhteyteen Jumalan kanssa. Talvi- ja jatkosodan tapahtumat ovat Jumalan yliluonnollista apua Suomelle, joka on kutsuttu omalla kutsumuksellaan. Viittaa Raamatun opettajan viisauteen: Suomi ei ole edes geeneiltään ”yleinen Eurooppa”, eikä myöskään kutsumukseltaan.

Etsiikö Suomi Jumalaa nyt kuten 80 vuotta sitten? Tajuaako Suomi sitä armoa ja kutsumusta, joka sille on annettu. Turvaako Suomi Jumalaan -vai Nato-Eurooppaan ?

Nyt on Suomen ratkaisun hetki. Suomen kansa kantaa sisällään Jumalan mahdollisuuksia, josta se ei ole tietoinen. Valitseeko Suomi parannuksen ja nöyryyden tien, ja turvan Jumalassa. Suomen kristityt ovat aina seisseet juutalaiskansan tukena.

Näissä merkeissä toivon suurinta siunausta ja varjelusta teille kaikille rakkaassa Suomen maassa.

Toivola Kirsi
Armon Virta ry